
: : : ; h
s: :- lffie
.  : , i  ř r

ffiit''

F&stiťř* c{{*'?**sí**&
a&řeseČ€s**
{.}ř*|sťsřt:ťY
v p.'-ř.&'

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

, r v ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický rot<fil{$ffiffi

Iveta NARovCovÁ

Podniková ekonomika a management

Ekonomické posouzení přínosů motivačního programu
v podniku

Ing. Milena Jiřincová

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoretický základpráce (rešeršď část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět' gramatika)
F) Formáltí zpracovéní práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkovy postup řešení apráce s informacemi
K) Závéry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkovy dojem zpráce

Nawhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm:l výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Studentka Iveta Narovcovázpracovala dobře teoretický vstup, mohla však využít více rtnných zdrojů
v rámci kůdé kapitoly, aby byl více patrný přístup rizných autoru k problematice. Charakteristika
podniku je vyčerpávaj icí zejména díky využiti ana|ýzy externího a interního prostředí podniku, kde je
vidět mimo jiné finanční situace f'.my. Autorka také podrobně rozebrala provedené dotazníkové
šetření a výsledky přehledně porovnáva|amezijednotlivými provozovnami. V práci se podďilo najít
mnohá zlepšující opatření, přestože tento typ podniku neposkyuje velký prostor pro všechny druhy
motivačních faktoru. Vzhledem k uvedeným skuteěnostem doporučuji předloženou bakalářskou práci
studentky Ivety Narovcové k obhajobě před státní komisí.

1234N
XNtrtrT
XNNTT
NXTTN
XNNTT
XNTTN
XtrNNN
!XTtrtr
XTTNT
trXTTN
XTTDN
xnn!!
X!TtrT
TXTNTxnnrn
XTTTN



.  FAXULTA €KcN0MlsKA
F ZAPÁBsČe$xt

*$*lvť&a|ŤV
v řtčé{i

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otánky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

Jakým dalším ukazatelem kromě obratu zazartěstnance by se dal měřit ekonomický přínos motivační
politiky pro podnik?

Podporuje firma své zaměstnankyně na mateřské dovolené? (Např. možnost částečného úvazku nebo
flexibilní pracovní doby apod.?)

V Plzni. dne9.5.2012
?z},*a^/q,

Podpis hodnotitele

Metodické pozrámky:
' ozračte qýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zada|/ado Portálu ZČu aodůvodněte níže při odůvodnění
^ klasiťrkačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvaliťtkační stupeň.
" Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
o ota,ky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě aŽtři otázky.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do l|.5.20|2 a na BP do 18.5.2012 spolu s prací na sekretariát KPM'
Posudek musí byt opatřen vlastnoručnÍm podpisem modře (pro rozeznání originálu).


